
 

申請事業名：

申請団体名：

事業期間   ：

※黄色のセルは自動計算されるので記入不要です。

1. 事業費の調達（自己資金・民間資金が確保できなくても、申請できます）

2021年度 2022年度 2023年度 2024年度 合計（円）

0 59,334,000 0 0 59,334,000

0 0 0 0 0

0 59,334,000 0 0 59,334,000

0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 100.0%

2. 別枠C. プログラム・オフィサー関連経費

2021年度 2022年度 2023年度 2024年度 合計（円）

1,250,000 1,745,000

3. 別枠D. 評価関連経費

% 2021年度 2022年度 2023年度 2024年度 合計（円）

資金分配団体用 0.0% 0 0 0 0 0

実行団体用 0.0% 0

0 0

4. 助成金の合計

2021年度 2022年度 2023年度 2024年度 合計（円）

1,250,000 61,079,000

2021年度 2022年度 2023年度 2024年度 合計（円）

1,250,000 61,079,000

 2022年4月～2023年3月       

① 調達の内訳

様式4

新型コロナウイルス対応支援助成

資金計画書

こども食堂を通じた復興格差是正・防止事業 コロナ禍をよりレジリエントな地

B. 自己資金・民間資金

A. 助成金

補助率 (A/(A+B)%)

合計（A+B)

認定NPO法人全国こども食堂支援センター・むすびえ

プログラム・オフィサー関連経費 0 0 2,995,000

合計 0 0 0

2,995,000

0

合計（A+C) 0 0 62,329,000

0 62,329,000合計（A+Ｂ+C)

5.総事業費

0
62,329,000

62,329,000



 

金額（円）

調達確度

（A:確定済、B:内諾

済、C:調整中、D:計

画段階）

備考

（調達時期等）

0

0

0

0

0

資金の種類

合計

2022年度小計

② 自己資金・民間資金（①調達の内訳のB）の明細

事業費の調達に占める自己資金又は民間資金について、その内訳を記載ください。

2024年度小計

2023年度小計

2021年度小計

自己資本・民間資金の確保ができなくても申請できます。

自己資金・民間資金を確保できる場合に限り入力をお願いします。

（実施予定の事業の全体像を把握させていただくためのものです）




